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TÜRKONFED ve Türkiye İş Bankası binlerce girişimci kadına destek veriyor 
 

Girişimde Kadın Gücü  

projesine iki ödül 
 

TÜRKONFED yürütücülüğünde, Türkiye İş Bankası desteğiyle girişimci kadınların iş 

geliştirme süreçlerine daha hızlı ayak uydurmalarına destek olmak amacıyla 2021 

yılından bu yana yürütülen ‘Girişimde Kadın Gücü’ projesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

öncesinde iki ayrı programda ödüle layık görüldü.  Türkiye'nin Lider Kadınları 

Ödülleri’nde ‘Jüri Özel Ödülü’nü alan proje, ‘Kadın Dostu Markalar 2025 Farkındalık 

Ödülü’nün de sahibi oldu.  

 

Türkiye’deki girişimci kadın sayısının girişimci erkek sayısının beşte birinden daha az 

olduğunu söyleyen TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 

Yasemin Açık, “Girişimci kadınların sayısını artırmak istiyorsak kadınlara cesaret 

vermenin ötesine geçip eğitim ve mentörlük imkanları sağlamalı, finansmana erişimlerine 

destek olmalıyız. Biz de Girişimde Kadın Gücü projesiyle 2021 yılından bu yana 

Türkiye’nin dört bir yanındaki girişimci kadınlara ve girişimci kadın adaylarına bu 

destekleri sağlıyoruz” dedi. Türkiye İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı Pazarlama 

Müdürü Özge Küllah Kurtuluş ise “Girişimci kadınlara sadece işleriyle ilgili finansal 

çözüm ortağı olarak değil, yaşamlarının her alanında yol arkadaşı olma vizyonuyla 

ilerliyoruz” açıklamasında  bulundu. 

 

7 Mart 2025 - İstanbul / Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) yürütücülüğünde, 

Türkiye İş Bankası desteği ile girişimci kadınların değişen ve dijitalleşen dünyada iş geliştirme 

süreçlerine daha hızlı ayak uydurmalarına destek olmak amacıyla düzenlenen Girişimde Kadın 

Gücü projesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü öncesinde iki farklı programdan ödül aldı. Proje, 

Ekonomi Gazetesi tarafından, Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadın Çalışmaları 

Merkezi (KOÇ-KAM) stratejik ortaklığı ve Arya Kadın Yatırımı Platformu iş birliğiyle düzenlenen 

Türkiye'nin Lider Kadınları Ödülleri’nde ‘Jüri Özel Ödülü’ne layık görüldü. Düzenlenen törene 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın 

Komisyonu (İDK) Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, Türkiye İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı 

Pazarlama Müdürü Özge Küllah Kurtuluş ve Türkiye İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı 

Pazarlama Birim Müdürü Nazlı Coşkun katıldı. Girişimde Kadın Gücü projesine ikinci ödül ise 

Kadın Dostu Markalar Platformu’ndan geldi. Proje, ‘Kadın Girişimci ve Kadın Gücünün 

Desteklenmesi’ kategorisinde ‘Kadın Dostu Markalar 2025 Farkındalık Ödülü’nü almaya hak 

kazandı. Ödülü Prof. Dr. Yasemin Açık ve Özge Küllah Kurtuluş birlikte aldı. 

 

Prof. Dr. Yasemin Açık: “Aldığımız ödüller kadınlar için yarattığımız farkın göstergesi” 

2021 yılında başlattıkları proje kapsamında ilk etapta bir araştırma yapılarak Türkiye’nin farklı 

bölgelerinde çalışan girişimci kadınların mevcut durumlarını, hangi alanlarda ne tür ihtiyaçlarının 

olduğunu tespit ettiklerini söyleyen Prof. Dr. Yasemin Açık şöyle devam etti; “Ardından bu 



 

 

ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitli eğitim ve destek programları hazırladık. Çevrim içi ve yüz yüze 

eğitimlerle binlerce girişimci kadının iş süreçlerini iyileştirmesine, henüz yolun başında olanların 

da daha yüksek bir farkındalıkla ilerlemesine katkı sağladık. Bilindiği üzere, ülkemizdeki girişimci 

kadın sayısı, girişimci erkek sayısının beşte birinden daha az. Eğer girişimci kadınların sayısını 

artırmak istiyorsak kadınlara cesaret vermenin ötesine geçip eğitim ve mentörlük imkanları 

sağlamamız, finansmana erişimlerine destek olmamız gerektiğine inanıyoruz. Aldığımız ödüller 

de çalışmalarımızın girişimci kadınlar için gerçek bir fark yarattığını gösteriyor ve daha fazla 

kadına ulaşmamız için bize motivasyon sağlıyor.” 

 

“8 Mart, farkındalığı artırmak adına önemli bir gün” 

8 Mart’ın kadınların hayatın her alanında daha güçlü bir şekilde yer almasına yönelik farkındalığı 

artırmak adına önemli bir gün olduğunu belirten Prof. Dr. Açık, “Biz de 8 Mart’ı girişimcilik 

ekosisteminde kadınları daha ileriye taşıyacak adımların konuşulduğu bir fırsat olarak 

değerlendiriyor, kadınların potansiyellerini ortaya koyabilecekleri sürdürülebilir ve kapsayıcı bir 

ekosistemin oluşmasına katkı sunmak için çalışıyoruz. Ancak unutmamalıyız ki, gerçek değişim 

yalnızca bir gün değil, yıl boyunca kadınların güçlenmesini destekleyen politikalar ve projelerle 

mümkün” diye konuştu.  

 

Özge Küllah Kurtuluş: “Projemiz ödüller ile taçlanırken lider kadınlarla geleceğe yön 

veriyoruz”  

Sürdürülebilir kalkınmanın en önemli anahtarları arasında kadın işletmelerin ekonomiye katılarak 

ekonomideki kadın istihdamının artırılması olduğunu belirten Türkiye İş Bankası KOBİ ve 

İşletme Bankacılığı Pazarlama Müdürü Özge Küllah Kurtuluş şöyle devam etti; “Kadınların 

ekonomiye katılımını var gücümüzle destekliyoruz. 2023 yılında imzaladığımız Kadının 

Güçlenmesi Bildirgesi ile kadınlara ait işletmelere 5 yıl içerisinde 100 milyar TL tutarında 

finansman desteği sağlayacağımızı taahhüt ettik. Ayrıca finansal okuryazarlık konusunda 5 yılda 

15 bin girişimci kadına ulaşmayı hedefliyoruz. Taahhüt verilmesinin ardından geçen 2 yıl 

içerisinde girişimci kadınlara toplamda 88 milyar TL’lik bir finansman sağladık. Bir yandan da 

toplumsal cinsiyet ve fırsat eşitliğinin sağlanması, finansman imkânı oluşturmanın da ötesine 

uzanıyor. Bu anlayışla 2021 yılında TÜRKONFED ile hayata geçirdiğimiz Girişimde Kadın Gücü 

projesiyle ülkemiz genelinde girişimci kadınların başarı hikâyelerini oluştururken onlara yol 

arkadaşlığı yapmanın heyecanını duyuyoruz. Projemiz ile kazandığımız ödüller, kararlı 

çalışmalarımızın birer göstergesi. Projemizin başarısının kadınların gücünden ve azminden 

geldiğine inanıyoruz. Kadınların iş dünyasında daha güçlü bir yer edinmesi adına atılan her bir 

adım hem geleceğe umut bırakıyor hem de girişimci adayı kadınlara ilham veriyor.” 

 

“Daha eşit bir dünya yaratmak için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz” 

8 Mart’ın, kadınların hayatın her alanında eşit fırsatlarla yer almaları gerektiğini vurgulamasının 

önemine dikkat çeken Kurtuluş, “Girişimci kadınların cesareti, kararlılığı ve başarılarını 

kutluyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliği ve fırsat eşitliği adına attığınız her adım sadece kendi 

yolunuzu açmakla kalmaz, tüm kadınlar için ilham kaynağı olur. Kadınların geleceğe güçlü 

adımlarla ilerlemelerinde onlara destek olacak inisiyatiflerin artmasını temenni ediyoruz” diye 

konuştu. 

 

Girişimci kadınlara eğitim, mentörlük ve iş geliştirme desteği 

Girişimde Kadın Gücü projesinin ilk fazı olan 2021-2023 yılları arasında çevrim içi ve eğitim portalı 

üzerinden gerçekleştirilen eğitimlerle 5.043 girişimci ve girişimci adayı kadına erişim sağlanırken 



 

 

mentörlük, teminatsız ve sıfır faizli kredi, iş geliştirme gibi destekler de sağlandı. Projenin ikinci 

fazı olan 2024-2026 yılları arasında ise 6.500 girişimci ve girişimci adayı kadına ulaşılması 

hedefleniyor. Mentörlük ve iş geliştirme desteklerinin devam ettirildiği projede ayrıca tasarım 

odaklı düşünme eğitimleri, podcast kayıtları, üretici kadınlar ile satın alma günleri ve girişimci 

kadınlar ile ilham buluşmaları organize edilerek kadınlar arasındaki iletişim köprüsünün 

güçlenmesi de destekleniyor. Öte yandan UN Women iş birliği ile toplumsal cinsiyete duyarlı satın 

alma ve tedarik süreçlerine yönelik uluslararası bir el kitabı hazırlanması üzerine çalışmalar 

devam ediyor.  

 


